
SMLO U VA O D ÍL O 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Zubní Vodní s.r.o., Vodní 4691/23, 796 01 Prostějov 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 
Datová schránka: 

a 

Zhotovitel: 

24660663 
24660663 
Česká Spořitelna Prostějov č.účtu: 2252084369/0800 
MDDr. Došlová Barbora, jednatelka 
xcqpp9v 

Zdravotní ustav se sidlem 
Doruceno: 15 .04.2024 
ZUi 11200/2024 
Hsty:1 pr-i lohy : 4 

111111111111 
z usoes92084128 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 
Datová schránka: 

ČNB Ostrava č. účtu: 3235761 /071 O 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 
pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je Kontrola účinnosti sterilizačního přístroje: 

1x Horkovzdušný sterilizátor Stericell 55, No C142922 
1x Parní sterilizátor Melag-Vacuklav 23B+, No 2023-B2621 

Provozovna: 

Zhotovitel provede kontroly v četnosti a rozsahu stanoveném dle vyhl. č. 306/2012 Sb. , kterou se 
upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a hygienické požadavky 
na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola 
zahrnuje i odběr. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
požadavku objednatele. 



2. Výsledky měřeni budou předány objednateli ve formě Protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě 
odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozději do 30 dní od zadání dílčího 
požadavku. 

IV. Místo plnění 

1. Odběry budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, pracoviště Šumperk. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák.č. 526/1990 Sb. v platném znění jako 
cena smluvní, dle cenové nabídky č. 17825 ze dne 3.4.2024. 

2. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami právních 
předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen vyhlášeným českým 
statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení 
může zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 5 %. 

3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4. Cena je splatná po provedení díla nebo jeho dílčí části na základě faktury zhotovitele, 

jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost 
faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení objednateli. 
Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí 
den po datu jejího vystavení 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, zavazují se naplnit 
povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 
Sb. , o zpracování osobních údajů , ve znění pozdějších předpisů , zejména přijmout odpovídající 
technická a organizační opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům , k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajům. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: MDDr. Došlová Barbora, 

b) za zhotovitele:



4. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
„OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 
s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 17825 ze dne 3.4.2024. 

8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě 
a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy j i podepisuj í oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V Prostějově, dne 15. dubna 2024 

Razítko a podpis objednatele: 

D b Digitálně podepsal 
M Dr. Bar ora MDDr. Barbora Došlová 

Došlová Datum:2024.04.1 5 
21 :58:18 +02'00' 

MDDr. Došlová Barbora 
Jednatelka 

V Ostravě, dne .. )} .. ~4· 2024 

R~ H~e11aupb"cfprT I IBvlt i!!'~vt 
t'·

I
D

Ing. ard Ježo 
Ř · el ZÚ se sídlem v Ostravě 



O 1 t./ F ./,•o.,. .. ~ o „ 
"' . "' . . 
~ = 
~ ,. 
.,. .. 
ó "Q:: < <, ~~"o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum: 3.4.2024 

17825 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Zubní Vodní s.r.o. 
Vodní4691/23 
796 01 Prostějov 

IČO: 24660663 DIČ: CZ24660663 
Kontakt na objednatele: 

SoD 4/2024 - neurčito. 
Sterilizátor parní (Melag-Vacuklav 23B+, No 2023-B2621}. 

Sterilizátor horkovzdušný (Stericell 55, No C142922). 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doorava loaušál) 

Převzetí a evidence vzorku 
Sterilizátorv horkovzdušné - zkouška účinnosti 1060 litrů max obieml 
Sterilizátory parní - zkouška účinnost i kultivačně íl steril. jednotka) 
Tisk orotokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
HS - Stericell 55, No C142922 

PS - Melag-Vacuklav 23B+, No 2023-B2621 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 

Datová schránka: pubj9r8 
Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelnala,zuova.cz 

1/1 




